Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ﬂﬁﬁ?’m/ 1
Atésia: REEAT
Mbieméri: QL &kl
Daté lindja: _0//0¢/ 1957
Vend lindja: POV £ ARE

Kandidat pér _Késhilitar p&r zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té ;
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun _Korgé, propozuar nga _Partia e Gjelbér . :

Arsimi:

SHROLh £ MESME “DEMIR PROGRI 2047

A

Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivitete shogerore dhe politike:

NASE IR Oc 44

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. ___, daté& __._.2019



